令和２年２月吉日

チーム代表者様

「高校のサッカー部と交流しよう」

主催（公社）栃木県サッカー協会キッズ委員会

 日頃より、県サッカー協会キッズ委員会の事業にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、県サッカー協会キッズ委員会では、宇都宮北高校キッズフェスティバル（１・２年生）を宇都

宮北高校で、下記の日程にて開催します。チームでの参加、個人参加のどちらでも大丈夫です。多数

の参加をお待ちしています。

１ 目的

・地域の高校と連携し、「地域の子を地域で育てる」という指導の還元リサイクルの構築。

・高校生との交流を通して、基本的な技術を学んだりゲームを楽しんだりする。

・キッズ・少年に関わる地域指導者の研修や交流の場とし、指導の在り方を共有する。

２ 日時・場所

◆宇都宮北高校 校庭

①令和２年 ２月 ２３日（日） 受付１３：０0 開始１３：３0 終了 1５：３0

②令和２年 ３月 ２２日（日） 受付 ９：００ 開始 ９：３０ 終了 １２：００

３ 指導者   県キッズ委員会スタッフ、宇都宮北高校サッカー部生徒

４ 参加資格  栃木県少年サッカーチームに所属している（１・２年生）希望者。

        但し、チームに所属していて代表者の了解を得ているもの。

       ※ケガなどの保険を所属チームで対応してもらうために。

        友達の参加ＯＫです。サッカーをしてみたい友達を誘ってね!!

       ※但し、ケガの場合は自己負担になります。

５ 参加費   １回目一人３００円 ２回目一人２００円

※当日お持ちください。

６ 持ち物   サッカーができる服装、ボール、飲み物、

７ 申込方法  各チーム、参加人数をまとめて担当武田までメールかＦＡＸで送信

        枠が足らない場合は別紙を作成して送って下さい。

      FAX ０２８－６５８－８８９１  メールアドレス spsg3pz9@image.ocn.ne.jp

２月１７日（月）締切

８ その他   荒天などで中止の場合は、栃木県サッカー協会ホームページキッズの大会等のお知

らせで確認お願いします。

【この件についてのお問い合わせ先】

栃木県サッカー協会 キッズ委員 武田 義晴 (０８０-１０００-７０８４)